
                             CON    L’EUROPA    INVESTIAMO    NEL    VOSTRO    FUTURO    ! 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Piazza della Repubblica 6 - 10083 FAVRIA  tel. 0124 470067 
e-mail: TOIC865006@istruzione.it  - sito web. www.icfavria.edu.it 

C.F.  85502080014 –  C.M.  TOIC865006 
 

OGGETTO: DECRETO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA PER L’ACQUISIZIONE DI UN SERVIZIO DI LOCAZIONE 
DEVICES NELL’AMBITO  DEL FONDO SOCIALE EUROPEO (FSE) E DEL RELATIVO PROGRAMMA OPERATIVO 
COMPLEMENTARE (POC) “ PER LA SCUOLA. COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 2014-2020 
ASSE I – ISTRUZIONE – FONDO DI ROTAZIONE, APPROVATO DON DELIBERA  CIPE N. 21/2018  
CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-PI-2020-198 “STUDIARE E’ UN MIO DIRITTO” 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
 

VISTO il D.I 28 Agosto 2018 n. 129;  
 
VISTO il Dlgs 50/2016; 
  
VISTE  Le lettere di richiesta preventivo  ( Prot. 339 C14  del 25/01/2021);  
 
VISTO il Verbale della Commissione Acquisti e Sussidi per la valutazione dell’ offerta prot. 782 del 15/2/2021;  
 
 

DECRETA 
 

l'aggiudicazione DEFINITIVA a: 
 

- ESSE DUE di Scolè E. & C. sas di  Voghera (PV)  
  

La stipula del contratti  avverrà  previa pubblicazione del presente atto. 
 
Favria, 23/02/2021 
 

 
 
           IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                          Dott.ssa Valeria MIOTTI 

 

 

 

I.C.FAVRIA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000921 - 23/02/2021 - C14a - Pratiche generali - I

mailto:TOIC865006@istruzione.it
http://www.icfavria.edu.it/

